
Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

1

TJ Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

787 01

Sportovní činnost dětí a mládeže sdružených 

v TJ Šumperk, z.s.
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 14617790

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti a materiální 

zabezpečení dětí a mládeže sportujících pod 

TJ Šumperk, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovních potřeb, oblečení a nářadí 

pro děti a mládež.  Dále na pronájmy 

sportovišť, dopravu, startovné, ubytování a 

stravu na závodech a soustředěních.

12/2022 13%

2

SK Řetězárna z.s.

Anonymizováno

Česká Ves

79081

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

SK Řetězárna v Olomouckém kraji v roce 

2022
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 16626923

B.Ú. Anonymizováno

SK Řetězárna z.s. zaštiťuje 5 organizací 

zabývající se sportem. Ve třech organizacích 

jsou členy i děti. Jedná se o fotbalový oddíl, 

oddíl šachistů a taneční studio.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na úhradu cestovného, odměny trenérů, 

nákup sportovních potřeb, startovné na 

turnajích, nájem sportovních prostor, 

ubytování na sportovních akcích.

12/2022 30%

3

Plavecký klub Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora celoroční činnosti PKZá 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 65497058

B.Ú. Anonymizováno

PKZá je zaměřen na rozvoj aktivit pro rozšíření 

nabídky činností pro mladé zájemce o 

plavecký sport a pro širší veřejnost. Hlavním 

cílem je organizace tréninků, nominace a 

účast členů klubu na soutěžích a zajištění 

sportovních soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Pronájem sportoviště, cestovné, startovné, 

ubytování a stravování na sportovních akcích. 

Sportovní vybavení.

12/2022 15%

4

Karate Klub Jeseník, spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora celoroční činnosti Karate klubu 

Jeseník, spolek
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22874542

B.Ú. Anonymizováno

Činnost oddílu je z celoročním treningovým 

programem, letním soustředěním závodníků, 

každoroční pořádání náborového kurzu 

karate, ukázkové akce na školách a akcích 

pořádaným městem Jeseník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na soutěže, doprava , ubytování 

závodníků a trenérů. Školení a semináře 

trenérů. Nájmy sportovních zařízení, 

sportovní soustředění, propagace, sportovní 

materiál a vybavení, pořádání sportovních 

soutěží dětí a mládeže v našem regionu.

12/2022 11%

5

Handball club Olomouc 

1966 z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

HBC Olomouc - vstříc dětem

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799595

B.Ú. Anonymizováno

HBC Olomouc se věnuje především kvalitní 

práci s dětmi a mládeží. Starší i mladší žáci 

HBC Olomouc obsadili na celorepublikových 

soutěží 3 místo a významnou měrou 

reprezentovali Olomoucký kraj již několik 

posledních soutěžních ročníků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy hal pro mládež, startovné v 

mládežnických soutěžích, cestovné mládeže, 

odměny trenérům mládeže, zajištění pitného 

režimu mládeže, nákup sportovního vybavení 

mládeže, zdravotní zabezpečení mládeže, 

zajištění letního soustředění mládeže

12/2022 13%

6

SK Uničov, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Činnost mládežnických mužstev SK Uničov, 

z.s.
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64631273

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalové oddíly SK Uničov reprezentují OL 

kraj v soutěžích: dorost-MSDL, žáci-žák.liga. 

Oddíl má 2 dorost.mužstva hrající MSDL, dále 

má 4 žákovská mužstva hrající soutěže SpSM 

a 4 mužstva mladších žáků a benjamínků 

hrajících soutěže OFS a KFS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace na činnost mládežnických oddílů bude 

použita především na vybavení oddílu 

kategorie U13. Dále bude dotace použita na 

pitný režim a na mzdové náklady trenérů 

mládeže za 2. pololetí 2022.

12/2022 10%

40 93 z 100

12% 100 000,00 Kč neinv. ROK

14% 100 000,00 Kč neinv. ROK ne

67

1 905 000,00 Kč

185 000,00 Kč

30.01.2023 53

40 94 z 100

12% 25 000,00 Kč neinv. ROK

12% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

32

452 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 54

ne

44

1 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 40 94 z 100

650 000,00 Kč

195 000,00 Kč

30.01.2023 57 40 97 z 100 6% 55 000,00 Kč neinv. ROK ne

120

ne

13

400 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 54 40 94 z 100

Bodové hodnocení 
Celkem 

obdrženo bodů 

A, B

*% rozdíl 

mezi A a B
Návrh částka INV/NEINV ROK/ZOK de minimis

Poř. 

číslo 

žád.

1 500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 60 40 100 z 100 0% 75 000,00 Kč neinv. ROK ne

28

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 1 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

7

Mapei Merida Kaňkovský, 

z.s.

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Podpora mládežnického cyklistického oddílu 

Mapei Merida Kaňkovský
6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26528550

B.Ú. Anonymizováno

Již 20let se specializuje na výchovu dětí a 

mládeže. Výchova mladých cyklistů a 

sportovců. Již několik let jsme nejúspěšnějším

mládežnickým klubem v ČR. Chtěli bychom 

navázat na další úspěšnou sezonu a 

reprezentovat náš Olomoucký Kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního a volnočasového oblečení 

pro mládež (děti). Cyklistické a volnočasové 

oblečení pro naše svěřence.

12/2022 33%

8

FK MOHELNICE z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

FK MOHELNICE z.s. - sportovní činnost dětí a 

mládeže 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696045

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže FK 

MOHELNICE z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovní 

činnosti našich mládežnických družstev. Tzn. 

od odměn trenérům, tréninkový proces, 

přípravná a mistrovská utkání až po materiální 

vybavení a dopravu k těmto utkáním.

12/2022 24%

9

1. HFK Olomouc spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Brankářská škola 1. HFK Olomouc

8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61984604

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti brankářské školy 1. HFK 

Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny mládežnických trenérů, 

specializované sportovní vybavení, výdaje na 

edukační činnost,sportovní materiál pro děti a 

mládež, pronájmy, kancelářské pomůcky, 

administrativní materiál, doprava a stravování 

dětí a mládeže

12/2022 100%

10

Sportovní klub Žeravice, 

spolek

Anonymizováno

Přerov XII - Žeravice

75002

Projekt spolupráce SK Žeravice se školami a 

školkami v roce 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 45180521

B.Ú. Anonymizováno

Předkládaný projekt sumarizuje všechny již 

existující projekty spolupráce SK Žeravice a 

okolních škol a školek, které zvyšují možnosti 

dětí školního a předškolního věku sportovat a 

současně jsou předpokladem úspěšného 

rozvoje házenkářského klubu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na sportovní vybavení dětí a mládeže, 

pořízení cen do soutěží, provoz sportovní haly 

pro činnost dětí a mládeže, výdaje na 

rozhodčí, výdaje na lektory, výdaje na 

dopravu dětí a mládeže

12/2022 27%

11

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

Anonymizováno

Štíty

78991

Sportování dětí a mládeže TJ SOKOL ŠTÍTY v 

roce 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961339

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže TJ sokol Štíty ve fotbalovém oddílu (5 

mužstev - mladší přípravka, starší

přípravka, mladší žáci, starší žáci, dorost), 

oddílu stolního tenisu, rekreačního tenisu a 

oddílu volnočasových aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava dětí a mládeže na zápasy a sportovní 

akce. Nákup sportovního vybavení a potřeb 

pro děti a mládež. Úhrada energií související s 

trénováním dětí a mládeže.

12/2022 25%

12

Tělocvičná jednota Sokol 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Podpora sportovní přípravy mládeže

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45212341

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je obohatit tréninkový proces 

dětí a mládeže o další aktivity, které povedou 

ke zlepšení sportovní přípravy mládeže a  

zvýšení jejího zájmu o sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní příprava dětí a mládeže (cestovné, 

stravné, ubytování závodníků a trenérů), účast 

na sportovních soustředění dětí  a mladeže, 

nákup sportovního vybavení neinvestičního 

charakteru pro děti a mládež, nájemné 

tělovýchovných zařízení pro sportovní aktivity 

dětí a mládeže, rehabilitace dětí a mládeže.

12/2022 100%

37 91 z 100

3% 50 000,00 Kč neinv. ROK

3% 35 000,00 Kč neinv. ROK ne

84

95 000,00 Kč

95 000,00 Kč

30.01.2023 54

37 92 z 100

1% 65 000,00 Kč neinv. ROK

1% 30 000,00 Kč neinv. ROK ne

118

748 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 55

ne

63

800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 37 91 z 100

40 92 z 100

16% 95 000,00 Kč neinv. ROK

16% 40 000,00 Kč neinv. ROK ne

64

850 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52

ne

116

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 55 37 92 z 100

ne

43

600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 52 40 92 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 2 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

13

JUDO ŽELEZO HRANICE, 

z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Sportovní činnost mládežníků JUDO Železo 

Hranice, z.s.
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70866040

B.Ú. Anonymizováno

Podpora tréninkových možností pro děti a 

mládež oddílu JUDO Železo Hranice. Členové 

oddílu se účastní za celou sezonu mnoha 

turnajů, především mezinárodních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou uhrazeny výdaje na materiální 

vybavení pro mládežníky (tatami, kimona),  

mládežnické poháry a medaile, odměny 

mládežnických trenérů, startovné, stravování 

a ubytování na soustředění a turnajích 

mládeže.

12/2022 32%

14

Kanoistický klub Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc v roce 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238677

B.Ú. Anonymizováno

Podpořit sportovní činnost dětí a mládeže v 

Kanoistickém klubu Olomouc, z. s. v roce 

2022. Umožnit kvalitní sportovní přípravu dětí 

a mládeže v době budování 

protipovodňových opatření ve městě 

Olomouci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu části výdajů na závodech a 

soustředěních mládeže, mzdové výdaje 

trenérů mládeže,  nájemné sportovišť (místo 

pro uložení lodí dětí a mládeže), nákup kajaků 

a pádel pro děti a mládež, opravy lodního 

materiálu pro mládež.

12/2022 40%

15

SKI KLUB Šumperk, spolek

Anonymizováno

Šumperk

78701

Alpské a akrobatické lyžování - SKI KLUB 

Šumperk
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 00562041

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl alpského a akrobatického lyžování se 

věnuje mládeži (žákům a předžákům), 

juniorům a dospělým závodníkům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na závody dětí a mládeže - startovné, 

ubytování, doprava, pojištění, odměny 

trenérům, skipassy. Lyžařské vybavení dětí a 

mládeže, slalomové tyče, kamery pro děti a 

mládež. Zimní příprava dětí a mládeže- 

doprava, odměny trenérům, ubytování, 

skipassy. Jarní příprava dětí a mládeže - 

trampolínové soustředění. Letní příprava dětí 

a mládeže - výdaje na soustředění, odměny 

trenérům, dopravu, ubytování, nájem, 

vstupné.

12/2022 4%

16

Klub tradičního karate 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Sportovní soustředění karate 2022

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 03885551

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže Klubu 

tradičního karate Olomouc, z.s., bude 

zaměřena na soustředění mládeže jako 

příprava na Mistrovství světa v karate, které 

bude probíhat v Itálii - Rimini, v termínu 20.-

23.10.2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace bude uhrazeno ubytování a 

tělocvična během sportovního soustředění.
9/2022 23%

17

Gymnastický klub Velký 

Týnec, z. s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Gymnastická sportovní činnost dětí a 

mládeže 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04686241

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže GK 

Velký Týnec v moderní a estetické skupinové 

gymnastice s cílem zajistit sportovní přípravu, 

účast na soutěžích v estetické skupinové a 

moderní gymnastice a pořídit gymnastické 

vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovně materiální vybavení, cestovné, 

ubytování, startovné,  

účastnické poplatky

12/2022 11%

18

FBS Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

FBS Olomouc - podpora vrcholové přípravy 

dětí a mládeže
7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26548798

B.Ú. Anonymizováno

FBS Olomouc je vrcholový mládežnický klub, 

který zajišťuje systematickou přípravu a 

výchovu dětí i mládeže pro vrcholový sport - 

Florbal.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně technické vybavení družstev, 

zdravotní zabezpečení, účast dětí a mládeže 

na

sportovních akcích (doprava, cestovné, 

ubytování), startovné a poplatky související se 

sportovními soutěžemi.

12/2022 100%

40 90 z 100

5% 40 000,00 Kč neinv. ROK

20% 50 000,00 Kč neinv. ROK ne

12

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50

40 91 z 100

3% 75 000,00 Kč neinv. ROK

18% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

132

65 000,00 Kč

15 000,00 Kč

30.01.2023 51

ne

4

350 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 53 37 90 z 100

40 91 z 100

3% 50 000,00 Kč neinv. ROK

18% 40 000,00 Kč neinv. ROK ne

122

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 51

ne

129

4 600 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 37 91 z 100

ne

97

570 000,00 Kč

185 000,00 Kč

30.01.2023 54 37 91 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 3 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

19

FOTBALOVÝ KLUB 

ŠTERNBERK, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Celoroční činnost mládežnických mužstev FK 

ŠTERNBERK, z.s. - 2022.
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237191

B.Ú. Anonymizováno

FK je klubem s velkou a každoročně narůstající 

mládež. základnou, která v areálu FK využívá 

již dvě trénink. ( z toho jedno s

osvětl. ) a hl. trav. plochu (s částeč. osv.) + 

UMT3G ( osvětl. ), každé mužstvo vlastní 

kabina + trenér, s odpov. licencí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

činnost mládežnických mužstev FK - doprava a 

cestovné, mzdové náklady trenéři, 

soustředění mužstev, startovné turnaje, 

materiální vybavení mládežnických mužstev a 

jejich trenérů.

12/2022 20%

20

Fotbalový klub Šumperk 

z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Soustředění mládežnických mužstev 

Fotbalový klub Šumperk z.s.
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26999501

B.Ú. Anonymizováno

Poskytnutá dotace bude využita na 

financování vícedenních pobytových akcí 

(soustředění) mládežnických mužstev FK 

Šumperk z.s. Jedná se především o úhradu 

ubytování, stravy a pitného režimu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování, strava a pitný režim pro účastníky 

soustředění.

12/2022 67%

21

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Sportovní činnost dětí a mládeže Force team 

Jeseník
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26561263

B.Ú. Anonymizováno

Force team Jeseník je cyklistický tým dětí a 

mládeže z Jeseníku a okolí, který mimo 

systematické trenérské a závodní aktivity s 

dětmi, každoročně pořádá několik 

cyklistických závodů. Pracujeme s více jak 

osmdesáti dětmi v šesti skupinách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ubytování dětí na závodech a soustředěních, 

cyklistické komponenty pro děti a jejich servis 

kol.

12/2022 11%

22

1. HFK Olomouc a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj mládežnických fotbalistů 1. HFK 

Olomouc
8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25864483

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti mládežnických hráčů 1. HFK 

Olomouc a vytváření podmínek pro jejich 

sportovní a lidský rozvoj v důležitých 

věkových obdobích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Tréninkové a sportovní vybavení pro děti a 

mládež, oblečení dětí a mládeže, odměny 

trenérů mládeže, drobný materiál. Dopravné 

na zápasy, soustředění a další týmové 

sportovní akce, uhrazení ubytování, 

stravování na soustředěních.

12/2022 100%

23

Atletický klub Prostějov, z. 

s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní příprava mládeže AC Prostějov 

2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47920866

B.Ú. Anonymizováno

atl. příprava a účast na soutěžích družstev 

mládeže (8 družstev), družstvo mužů

příprava a účast na soutěžích jednotlivců 

všech kategorií od KP po Mistrovství ČR

příprava na reprezentaci Olomouckého kraj a 

ČR

všestranná příprava dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zimní kondiční (lyžařské a běžkařské) 

soustředění a přípravná letní/podzimní 

soustředění mládeže AC Prostějov

12/2022 10%

24

Tělovýchovná jednota 

Haná Nezamyslice, z.s.

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Podpoda mládeže TJ Haná Nezamyslice

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47918322

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek se zaměřuje na nejžádanější 

sportovní celoroční činnost ve fotbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Podp. sport. čin. dětí a mládeže v roce 2022 - 

doprava k fotbalovým turnajům/zápasům, 

údržba hřiště, nákup sportovního vybavení, 

energie, správa (účetnictví), startovné na 

turnajích, soustředění hráčů, občerstvení pro 

hráče.

12/2022 49%

37 87 z 100

6% 75 000,00 Kč neinv. ROK

11% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

23

274 751,00 Kč

135 000,00 Kč

30.01.2023 50

37 88 z 100

23% 95 000,00 Kč neinv. ROK

9% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

115

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 51

ne

140

2 059 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 54 34 88 z 100

37 90 z 100

5% 70 000,00 Kč neinv. ROK

5% 50 000,00 Kč neinv. ROK ne

50

300 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 53

ne

49

1 800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 49 40 89 z 100

ne

41

850 000,00 Kč

170 000,00 Kč

30.01.2023 53 37 90 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 4 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

25

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897488

B.Ú. Anonymizováno

Tréninková činnost mládeže po celý rok 

včetně účasti na soustředění, uspořádání 2 

soustředění (zimní v Baldovci, letní v 

Milovech), závodní činnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:

činnost dětí a mládeže: startovné, ubytování, 

stravování, mapy, posk. mapových souborů, 

materiál, cestovné na soustředění i závody, 

pronájem tělocvičny, tonery na tisk map na 

tréninky

12/2022 39%

26

Sportovní klub SULKO 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Zabezpečení fotbalové mládeže SK SULKO 

Zábřeh v roce 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60339403

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční zajištění fotbalové mládeže SK 

SULKO Zábřeh v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava k zápasům mládežnických mužstev. 

Platy trenérů mládeže. Vklady do soutěží 

mládežnických družstev, startovné na 

turnajích mládeže. Nákup vybavení pro 

mládež. Výdaje za rozhodčí v zápasech 

mládeže. Pronájem sportovišť pro 

mládežnická družstva

12/2022 100%

27

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

materiálové vybavení  pro sportovní oddíly 

TJ
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60799650

B.Ú. Anonymizováno

materiálové vybavení  pro sportovní oddíly TJ

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní materiál pro děti a mládež
12/2022 71%

28

FK Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Sportovní činnost dětí a mládeže 

fotbalového klubu FK JESENÍK v roce 2022
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26570831

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže 

fotbalového klubu FK Jeseník v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládežnických družstev, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež, odměny 

trenérů mládeže, dresy mládežnických 

družstev, pořadatelská služba na žákovských a 

dorosteneckých soutěžích.

12/2022 25%

29

Vzpírání Haná z.s.

Anonymizováno

Náměšť na Hané

783 44

Sportovní činnost dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05147182

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti mládeže - zejména závody, 

soustředění, vlastní akce - náborové, exhibiční 

atp.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na závody, soustředění, a další akce 

dětí a mládeže k propagaci vzpírání a 

získávání sportovních zkušeností dětí a 

mládeže.

Ubyt. a stravné na závody, soustř. a jiné akce 

dětí a mládeže. Startovné na závodech dětí a 

mládeže.

12/2022 50%

30

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže FSC 

Olomouc 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22691031

B.Ú. Anonymizováno

Organizace kurzů bruslení pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Trenérské a technické zabezpečení kurzů 

bruslení pro děti a mládež - služby a mzdové 

náklady

Pronájmy ledové plochy pro kurzy bruslení 

dětí a mládeže

Materiál - výbava pro děti a mládež

Cestovné dětí a mládeže

Stravné dětí a mládeže

12/2022 100%

31

I. NTC OLOMOUC z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

I.NTC sportovní činnost dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26518295

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na realizaci zlepšení 

výkonu závodních hráčů, dětí a zkvalitnění 

přípravy budoucích tenistů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, sportovní potřeby, nájemné
12/2022 50%

11% 45 000,00 Kč 0 ROK

37 87 z 100

28% 20 000,00 Kč neinv. ROK

11% 45 000,00 Kč neinv. ROK ne

86

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50

ne

90

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 50 37 87 z 100

37 87 z 100

9% 50 000,00 Kč neinv. ROK

11% 40 000,00 Kč neinv. ROK ne

68

800 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50

ne

82

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 47 40 87 z 100

37 87 z 100

28% 30 000,00 Kč neinv. ROK

11% 45 000,00 Kč neinv. ROK ne

42

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50

ne

51

70 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 54 33 87 z 100

ne

26

180 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 47 40 87 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 5 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

32

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportovní činnost dětí a mládeže SK MG 

Olomouc 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04794800

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže SK 

MG Olomouc,, především kurzů na výuku 

základů moderní gymnastiky a příměstského 

tábora se zaměřením na moderní gymnastiku 

během prázdnin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné tělocvičen pro kurzy moderní 

gymnastiky, konkrétně na ZŠ Demelova , 

materiální a sportovní vybavení včetně 

dopravy na soustředění

12/2022 100%

33

FOTBALOVÝ KLUB 

KOZLOVICE, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

PODPORA ROZVOJE SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

ČLENSKÉ ZÁKLADNY MLÁDEŽE 

FOTBALOVÉHO KLUBU KOZLOVICE,z.s. 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 47999152

B.Ú. Anonymizováno

Náplní činnosti klubu je rozvoj sportovní 

činnosti děti a mládeže s možnosti sportování 

na kvalitních sportovištích. Účelem dotace je 

podpora provozu sportovního zařízení a 

sportovní činnosti mužstev mládeže 

FOTBALOVÉHO KLUBU KOZLOVICE,z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mužstev mládeže. Nákup 

sportovního materiálu, oblečení a vybavení 

pro mládežnická mužstva. Odměny za 

trenérskou činnost u mužstev mládeže. 

Úhrada výdajů fotbalových kempu mládeže v 

rámci letní a zimní přípravy mládežnických 

mužstev.

12/2022 10%

34

Badminton Akademie 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

BADMINTON AKADEMIE OLOMOUC - 

ROZVOJ BADMINTONU V OLOMOUCI 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05083141

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2022 je naším cílem dále budovat silné 

badmintonové zázemí, kde bude zajištěna 

výchova sportovců od 5 let až po dospělé. 

Aktuálně máme statut Regionálního 

sportovního centra talentované mládeže do 

U15 a od r. 2022 usilujeme o získání do U21.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s činností dětí a mládeže - 

zajištění materiálu (péřové míče, dresy a další 

badmintonové a sportovní vybavení), na 

pronájem sportovních prostorů a na mzdy 

trenérů, případně dále na startovné na 

turnajích a cestovné.

12/2022 50%

35

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Podpora dětí a mládeže oddílu rychlostní 

kanoistiky T.J. Sokol Štěpánov
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68919191

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení a dobití čipů pro vstup dětí na 

plavecký stadion v Olomouci. Pořízení 

sportovního náčiní pro kruhový trénink a 

kanoistiku. Úhrada náhrady za používání 

vozidel při přepravě dětí a mládeže na 

sportoviště, závody a soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

abonentní čipy na plavecký stadion v 

Olomouci, sportovní náčiní a vybavení pro 

děti a mládež, stravování dětí a mládeže při 

soustředěních a závodech ČP, oddílové dresy 

a oblečení, stratovné na závodech, PHM 

záchranný člun

12/2022 23%

36

Klub stolního tenisu 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozvoj mládežnického stolního tenisu v 

Olomouci
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 02119536

B.Ú. Anonymizováno

Stolní tenisté KST Olomouc jsou nejlepší v 

Olomouckém kraji v kategoriích U11 a U13. 

Dívky U11 patří od sezóny 2022/23 rovněž k 

nejlepším v České republice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérů mládeže, cestovné na akce 

mládeže, ubytování a stravování na akcích 

mládeže, startovné na turnaje mládeže

12/2022 42%

37

HOROLEZCI Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Bělá pod Pradědem

790 01

Sportovní činnost dětí a mládeže - lezecký 

sport
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04608445

B.Ú. Anonymizováno

Spolek se věnuje tomuto olympijskému sportu 

a výchově mládeže již mnoho let. Kromě 

vrcholového sportu se věnuje také pohybové 

přípravě dětí a mládeže ve volnočasových 

kroužcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na závody a soustředění, startovné 

na závodech, pronájem prostor pro trénink, 

materiálně technické zabezpečení pro 

lezeckou činnost a sportovní přípravu.

12/2022 20%

7% 30 000,00 Kč neinv. ROK

40 86 z 100

31% 25 000,00 Kč neinv. ROK

31% 55 000,00 Kč neinv. ROK ne

29

480 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

39

300 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 53 33 86 z 100

37 87 z 100

11% 75 000,00 Kč neinv. ROK

11% 45 000,00 Kč neinv. ROK ne

142

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50

ne

14

258 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 46 40 86 z 100

40 87 z 100 28% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

91

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

95

1 200 000,00 Kč

120 000,00 Kč

30.01.2023 50 37 87 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 6 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

38

Fotbalový klub FC Dolany, 

z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže 

Fotbalového klubu FC Dolany, z. s. v roce 

2022 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936419

B.Ú. Anonymizováno

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. působí v 

Dolanech u Olomouce. V klubu máme jedno 

družstvo mužů a tři mužstva mládeže. Jedná 

se o mužstva dorostu, starších žáků a 

benjamínků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

financování celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže Fotbalového klubu FC Dolany z.s. v 

roce 2022 (financování dopravy na zápasy, 

materiální a sportovní vybavení, startovné

12/2022 50%

39

Tělocvičná jednota Sokol 

Kostelec na Hané - HK

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Zajištění sportovních aktivit dětí a mládeže 

TJ Sokol Kostelec na Hané - HK

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71217665

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční účast celků v soutěžích házené. 

Příprava družstev na následující sezóny. 

formou soustředění, kempů. Přípravné zápasy 

a turnaje. Účast na sokolských přeborech. 

Pořádání školní ligy v házené pro děti 

základních škol z okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravné, cestovní výdaje. Stravné, 

ubytování. Údržba a provoz sport. areálu a 

zázemí, sport. vybavení a výstroj. Soustředění 

oddílů. Pronájem sport. zařízení. Pořádání 

turnajů a sport. akcí. Platba rozhodčích, 

trenérů, náborové akce.

12/2022 51%

40

Oddíl horolezecký 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní a tréninková činnost dětí a 

mládeže Oddílu horolezeckého Sportovního 

klubu

Prostějov 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897518

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní  činnosti  mládeže hor. 

oddílu - vybavení tréninkových stěn novými 

chyty, lezeckými strukturami a jistícími 

prostředky pro zkvalitnění tréninkových 

možností mladých lezců a zároveń 

přizpůsobení sportovišť i začínajícím dětem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výměna chytů a tréninkových struktur na 

horolezecké stěně . 

Doplnění  jistících prostředků - lana, karabiny 

a jistítka.

Nákup hliníkového žebříku, pomocí kterého 

budou stavěny nové tréninkové cesty.

12/2022 50%

41

FC  Želatovice z.s.

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora mládežnických týmů FC Želatovice 

z.s. v roce 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 42866774

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládežnických 

týmů FC Želatovice z.s. v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- materiální a sportovní vybavení pro 

mládežnická družstva od přípravek po dorosty 

- nákup dresů, tréninkového oblečení a 

fotbalových míčů

- finanční odměna pro trenéry mládeže

12/2022 100%

42

FC Kostelec na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže FC Kostelec na Hané v roce 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44160143

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na celoroční podporu a 

sportovní činnosti dětí a mládeže sportovního 

klubu FC Kostelec na Hané, z.s., jehož hlavní 

činností je organizace sportovní činnosti, 

zejména ve fotbale.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita zejména do zabezpečení 

účasti dětí a mládeže na sportovních akcích a 

zápasech (doprava, stravné, ubytování), 

nákupu sportovního materiálu a vybavení pro  

děti a mládež.

12/2022 100%

43

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horka nad Moravou, 

z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

783 35

Sportovní činnosti dětí a mládeže 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237565

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení účasti mládežnických členů klubu 

(oddílu) na sportovních akcích, údržby a 

provozu sportovního areálu a pořádání 

sportovních, výcvikových a náborových akcí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti mládežnických členů klubu 

(oddílu) na sportovních akcích (ubytování), 

údržby a provozu sportovního areálu a 

pořádání sportovních, výcvikových a 

náborových akcí, trenérů mládeže

12/2022 8%

34% 25 000,00 Kč neinv. ROK

37 86 z 100

14% 40 000,00 Kč neinv. ROK

14% 40 000,00 Kč neinv. ROK ne

139

90 000,00 Kč

90 000,00 Kč

30.01.2023 49

ne

15

1 320 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 45 40 85 z 100

33 86 z 100

14% 25 000,00 Kč neinv. ROK

7% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

124

80 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 53

ne

136

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 49 37 86 z 100

37 86 z 100 14% 40 000,00 Kč neinv. ROK ne

93

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 49

ne

117

390 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 49 37 86 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 7 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

44

HC UNIČOV, z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Sportovní činnost Orlíků HC Uničov v roce 

2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66935512

B.Ú. Anonymizováno

Úhrada nákladů spojených s činností trenérů 

mládeže, dopravy na utkání a úhradu odměn 

rozhodčích při pořádání domácích 

sportovních utkání, nákup tréninkových 

pomůcek

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovní náklady. Odměny rozhodčích při 

domácích utkáních. Nákup sportovních 

pomůcek pro děti a mládež. Nákup 

sportovního vybavení. Ubytování, startovné a 

strava na turnajích, zápasech a soustředění.

12/2022 100%

45

SK Radslavice, z.s.

Anonymizováno

Radslavice

75111

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK Radslavice z. s. v roce 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 44940572

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK Radslavice z. s. v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

 nákup tréninkových pomůcek,  nákup 

tréninkových souprav pro dorostence

12/2022 20%

46

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

Anonymizováno

Litovel

78401

Podpora sportovní činnost dětí a mládeže - 

nákup sportovního vybavení jezdeckého 

klubu 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22689486

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - 

nákup sportovního vybavení jezdeckého klubu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

jezdecké vybavení-bezpečnostní přilby, sedla 

na koně, uzdečky vhodné pro bezpečnou jízdu 

dětí na pony. Certifikovaný skokový materiál, 

skokové překážky.

12/2022 100%

47

TJ Sokol Bělotín, z. s.

Anonymizováno

Bělotín

75364

Vybavení pro mládež, odměny trenérům, 

doprava na zápasy
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49558030

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sportovního vybavení, teplákových 

souprav, dresů, doprava na PU a MU a 

odměny trenérům.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové vybavení, odměny trenérům, 

doprava mládeže na mistrovská a přátelská 

utkání, dresy, tréninkové soupravy.

12/2022 57%

48

Oddíl šachů Sportovního 

klubu Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní činnost dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897496

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti na akcích mládeže 

na území ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, doprava, startovné, ubytování, 

stravování, nákup materiálu (hodiny, šachy, 

partiáře) - pro děti a mládež

12/2022 67%

49

Table Tennis Club 

Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Nákup sportovního materiálu a cestovné pro 

činnost mládeže v klubu
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 69601500

B.Ú. Anonymizováno

provozování závodního stolního tenisu v 

Šumperku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního materiálu (míčky, potahy 

na pálky, sportovní oblečení) pro činnost 

mládeže, proplácení cestovného na krajské a 

okresní turnaje mládeže

12/2022 100%

50

TATRAN Všechovice, z.s.

Anonymizováno

Všechovice

75353

Celoroční činnost dětí a mládeže 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 60781939

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

dětí a mládeže TATRAN Všechovice, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na činnost dětí a mládeže - nákup 

sport. materiálu, cestovné, přepravné, 

mzdové náklady na trenéry, startovné, 

stravné, pitny´ režim, pronájem 

sportoviště,věcné ceny do soutěží, propagace, 

mater-techn. zabezpečení sport. akcí, kancel. 

potřeby

12/2022 48%

35 84 z 100

19% 10 000,00 Kč neinv. ROK

8% 65 000,00 Kč neinv. ROK ne

101

310 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 49

37 84 z 100

2% 10 000,00 Kč neinv. ROK

19% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

5

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

38

10 000,00 Kč

10 000,00 Kč

30.01.2023 47 37 84 z 100

37 85 z 100

16% 15 000,00 Kč neinv. ROK

16% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

60

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 48

ne

1

235 000,00 Kč

133 000,00 Kč

30.01.2023 50 34 84 z 100

37 85 z 100 16% 55 000,00 Kč neinv. ROK ne

18

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 48

ne

24

150 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 48 37 85 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 8 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

51

Badmintonový klub 

Omega Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Badmintonovém klubu Omega Olomouc v 

roce

2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22877517

B.Ú. Anonymizováno

Základním účelem BK Omega Olomouc je 

zabezpečovat plný rozvoj badmintonu a 

vytvářet k tomu dobré sportovní, tréninkové a

ekonomické podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem badmintonových kurtů, nákup 

materiálního vybavení, zejména 

badmintonových míčů, startovné na turnajích 

mládeže, kondiční tréninky dětí a mládeže

12/2022 14%

52

Atletika Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora tréninkové a závodní činnosti dětí a 

mládeže Atletiky Zábřeh, z. s. v roce 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26650134

B.Ú. Anonymizováno

tréninková činnost dětí a mládeže

náborové a školní závody

pořádání mistrovských závodů - krajské 

přebory žactva (přípravek)

závodní činnost - mistrovské závody družstev i 

jednotlivců

závodní činnost - ostatní

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny trenérům - DPP

cestovné a dopravné na závody

startovné a závodní poplatky

náklady na pořádání vlastních akcí a závodů

náklady na tréninky

atletické nářadí a náčiní

sportovní dresy a oblečení, závodní obuv, 

tretry

nájemné na sportoviště

12/2022 15%

53

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

Anonymizováno

Plumlov

798 03

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže - 

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919710

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost dětí a mládeže se v TJ 

SOKOL Plumlov, z.s. rozvíjí v oddílech fotbalu, 

orientačního běhu, florbalu a střelby z polní 

kuše. Celkový počet dětí a mládeže, který je v 

těchto oddílech registrován, výrazně 

přesahuje číslo 100

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné a tréninkové vybavení (orientační 

běh) dětí a mládeže, sportovní vybavení 

(fotbal) dětí a mládeže, doprava fotbalových 

mužstev mládeže k zápasům, materiální 

vybavení pro střelce z oddílu střelby z polní 

kuše

12/2022 50%

54

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Neředín

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora činnosti oddílu stolního tenisu T.J. 

Sokol Olomouc-Neředín

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60781165

B.Ú. Anonymizováno

T.J. Sokol Olomouc-Neředín je oddíl zabývající 

se činností výhradně zaměřenou na stolní 

tenis.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální vybavení pro mládež (míčky, 

potahy na pálky, dresy, ceny do soutěží), 

cestovné na turnaje mládeže a soustředění 

mládeže

12/2022 67%

55

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

Anonymizováno

Slatinice

78342

Sportovní činnost a materiální zabezpečení

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16626397

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní činnost mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava k zápasům, dresy, míče, branky, 

trenéři, tréninkové pomůcky, tréninkové 

týmové oblečení

12/2022 100%

56

Tělocvičná jednota Sokol 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Sokol Konice v roce 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47919949

B.Ú. Anonymizováno

organizování sportovních pobytů mládeže, 

školení trenérů mládeže,  náklady na 

rozhodčí, pronájem sportovišť, nákupu 

sportovního materiálu pro mládež a pořádání 

sportovních, výcvikových a náborových akcí 

mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizování sportovních pobytů mládeže, 

školení trenérů mládeže,  náklady na 

rozhodčí, pronájem sportovišť, nákupu 

sportovního materiálu pro mládež a pořádání 

sportovních, výcvikových a náborových akcí 

mládeže.

12/2022 24%

34 83 z 100

5% 20 000,00 Kč neinv. ROK

5% 50 000,00 Kč neinv. ROK ne

104

850 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 49

34 83 z 100

2% 25 000,00 Kč neinv. ROK

5% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

37

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 49

ne

102

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 49 34 83 z 100

37 84 z 100

37% 20 000,00 Kč neinv. ROK

19% 35 000,00 Kč neinv. ROK ne

131

360 000,00 Kč

55 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

134

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 50 34 84 z 100

ne

121

350 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 44 40 84 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 9 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

57

FBC Přerov, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - Město

75002

Organizace a zabezpečení mistrovských 

soutěží a tréninkové přípravy mládežníků 

FBC Přerov v roce 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05207916

B.Ú. Anonymizováno

FBC Přerov má širokou mládežnickou 

základnu.Cca 170 dětí v 11-ti družstvech. 

Trénink 3x týdně, 2100 hodin tréninků, 300 

zápasů za sezónu. Družstva se účastní ligových 

zápasů a prestižních turnajů, dále letních 

kempů, přátelských zápasů a soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou částečně hrazeny náklady na 

nájmy sportovišť, které využívají mládežnická 

družstva, platby (startovné) za

mládežnické soutěže a turnaje včetně 

ubytování, stravování, dopravu (cestovné) a 

částečně odměny mládežnických trenérů.

12/2022 8%

58

FK Brodek u Přerova, z.s.

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže fotbalového klubu FK Brodek u 

Přerova v.r. 2022 1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19014074

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činností dětí a mládeže FK 

Brodek v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada mzdových výdajů trenérům 

mládežnických družstev,

částečná úhrada výdajů na dopravu mládeže

12/2022 100%

59

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

Anonymizováno

Hustopeče nad Bečvou

75366

Sportovní činnost dětí a mládeže TJ Sokol 

Hustopeče nad Bečvou
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 61985473

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2022 působí mladší žáci v okresním 

přeboru v kopané. Od podzimu 2022 zahájí 

soutěžní činnost také mladší přípravka 

kopané. Pro zajištění jejich činnosti bude 

muset TJ investovat do nových sportovních 

potřeb pro trénink, zápasy a ošacení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné mládeže, nájem ve sportovní hale - 

mládež. Materiální a sportovní vybavení pro 

mládež, příprava (sečení) trávníku pro 

tréninky a zápasy mládeže. Dále dresy, 

doplňková výbava (bundy, čepice) pro týmy 

mládeže.

12/2022 100%

60

V.I.P. SPORT CLUB 

OLOMOUC, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční činnost

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04412427

B.Ú. Anonymizováno

Náš sportovní klub se již několik let úspěšně 

účastní nejvyšších soutěží České republiky 

včetně kvalifikace na Mistrovství ČR. 

Účastníme se i menších mezinárodních 

turnajů a chystáme se i vycestovat do 

zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájem, sportovní pomůcky, chrániče a pásky 

na závody, kimona, cestovné výdaje na 

závody, ubytování, startovné

12/2022 100%

61

NIGHT BIRDS - INLINE 

HOCKEY CLUB PŘEROV z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Sportovní činnost dětí a mládeže IHC Přerov 

2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22866396

B.Ú. Anonymizováno

IHC Night Birds Přerov se podílí na rozvoji 

inline hokeje v Přerově a České republice. Díky 

své členské základně patří mezi hlavní

propagátory inline hokeje v Olomouckém 

kraji. Jako jediný klub v České republice 

obsazuje všechny soutěže ČAILH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

činnost mládežnických týmů - pronájem 

zimního stadionu, pořízení dresů, inline 

kalhot, výstroje a výdaje na rozhodčí

12/2022 8%

62

Flash Wall, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rekreačního a sportovního lezení 

dětí a mládeže v Olomouckém kraji
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04422473

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu lezeckého 

sportu dětí a mládeže v Olomouckém kraji.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a sportovní vybavení pro děti a 

mládež, instruktorské práce, stavba 

tréninkových cest, sundávání a umývání 

lezeckých chytů

12/2022 77%

63

TJ Sigma Lutín z.s.

Anonymizováno

Lutín

78349

Sportování mládeže ve spolku TJ Sigma Lutín 

z.s. 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615070

B.Ú. Anonymizováno

Projekt vychází ze stanov TJ Sigma Lutín z.s. 

provozování sportu. Náplní je organizace 

chodu mládežnických družstev kopané,

která se účastní soutěží OFSO. Přínosem je 

zajištění financí pro kvalitní sportovní vyžití 

mládežnických družstev kopané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sportovního vybavení pro mládež, 

cestovné na zápasy, turnaje a soustředění 

mládeže, odměny pro trenéry mládeže.

12/2022 100%

3% 40 000,00 Kč neinv. ROK

34 82 z 100

12% 30 000,00 Kč neinv. ROK

7% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

137

260 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 48

ne

62

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 49 32 81 z 100

37 82 z 100

12% 10 000,00 Kč neinv. ROK

24% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

94

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 45

ne

106

650 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 47 35 82 z 100

35 82 z 100

40% 45 000,00 Kč neinv. ROK

12% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

2

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

59

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 47 35 82 z 100

ne

108

1 800 000,00 Kč

145 000,00 Kč

30.01.2023 43 40 83 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 10 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

64

TK Gymnázium Uničov z.s.

Anonymizováno

Uničov

78391

Výchova tenisové mládeže v regionu 

Uničovsko
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 64990923

B.Ú. Anonymizováno

Tenisový klub  Gymnázium se zabývá 

výchovou tenisové mládeže na úrovni 

sportovního i rekreačního sportu 

A to od 5-18 let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Míče, výplety, sportovní vybavení, pronájem 

tenisové haly

12/2022 19%

65

Sokol Konice s.r.o.

Anonymizováno

Konice

79852

sportovně materiální zabezpečení družstev 

mládeže 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 29278082

B.Ú. Anonymizováno

náklady na dopravu na utkání mládeže, nákup 

sportovního vybavení pro mládež, startovné v 

soutěžích a na turnajích mládeže, pronájem 

sportovišť.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na dopravu na utkání mládeže, nákup 

sportovního vybavení pro mládež, startovné v 

soutěžích a na turnajích mládeže, pronájem 

sportovišť - pro tréninky a zápasy mládeže.

12/2022 34%

66

Squashový klub mládeže 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

SQKM Olomouc v roce 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26528878

B.Ú. Anonymizováno

Základním účelem SQKM Olomouc je 

zabezpečovat plný rozvoj squashe a vytvářet k 

tomu dobré sportovní, tréninkové a 

ekonomické podmínky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem squashový kurtů, materiální 

vybavení (např. squashové míče), služby ČASQ 

spojené s účastí juniorů na mezinárodních 

turnajích, cestovné, ubytování a startovné na 

republikových turnajích juniorů

12/2022 17%

67

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

Anonymizováno

Náklo

78332

Sport dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 61989576

B.Ú. Anonymizováno

Sokol Náklo se snaží vést děti a mládež ke 

sportu v oddílech všestrannosti, fotbalu a 

stolního tenisu. Je nutné zajistit sportovní 

náčiní, připravené hřiště a sokolovnu a také 

jezdíme na soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní soustředění dětí a mládeže, 

přenosný reproduktor, fotbalové míče pro 

děti

12/2022 50%

68

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Náklady na závody a soustředění

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06245081

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže v klubu 

Judo Warriors Olomouc z.s. spojená s náklady 

na soutěže a soustředění.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené se soutěžemi (startovné, 

doprava, trenérů na závody, evidenční karty) 

a soustředění v Novém Bydžově (doprava, 

ubytování)

12/2022 30%

69

TJ Sokol Velké Losiny z.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Podpora celoroční sportovní činnosti 

mládeže v oddílech TJ Sokol Velké Losiny z. 

s. 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 45237981

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

Velké Losiny z. s. :

6x mužstvo kopané, cvičení ženy, pilates, 

stolní tenis družstvo A,B,C, florbal starší žáci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dopravu mládežnických mužstev, materiální a 

sportovní vybavení pro mládež.
12/2022 67%

70

TJ Stavební stroje Němčice 

nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Mládež oddílu krasojízdy TJ Stavební stroje 

Němčice n. H.

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053827

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu dětí a mládeže 

Oddílu krasojízdy, který reprezentuje náš kraj 

na MČR, Mistrovství Evropy i světa.

Udržuje tradici tohoto sportovního odvětví v 

kraji (osminásobná mistrině světa Anna 

Matoušková z Němčic).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava a ubytování.
12/2022 100%

32 80 z 100

10% 40 000,00 Kč neinv. ROK

0% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

36

15 000,00 Kč

15 000,00 Kč

30.01.2023 48

28 80 z 100

17% 25 000,00 Kč neinv. ROK

20% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

19

135 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 52

ne

27

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 50 30 80 z 100

35 81 z 100

27% 45 000,00 Kč neinv. ROK

15% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

110

180 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

10

120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 45 35 80 z 100

34 81 z 100 9% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

80

160 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

107

580 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 44 37 81 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 11 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

71

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

oddílu korfbalu

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22897500

B.Ú. Anonymizováno

Vyplnění volnočasových aktivit zejména dětí a 

mládeže, jejich pravidelné sportovní vyžití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava mládeže na soustředění a zápasy; 

stravné a ubytování mládeže; odměny do 

soutěží dětí a mládeže; dresy, materiál a 

sportovní vybavení mládežnických družstev; 

propagace - mládež; trenéři mládeže; 

pronájem haly na utkání mládeže

12/2022 39%

72

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Sportovní soustředění dětí TJ Sokol Dolní 

Studénky

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939957

B.Ú. Anonymizováno

Sokol Dolní Studénky je nedílnou sportovní 

organizací pro všechny věkové generace a 

snaží se ke sportu lákat zj. nové, mladé členy. 

Jednou za rok se pořádá náborové víkendové 

soustředění, na jehož realizaci je s dotací 

počítáno.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění sportovního soustředění 

(DPP), pořízení sportovních potřeb na cvičení 

dětí

12/2022 100%

73

Ski Team Hlubočky, z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Činnost Ski Teamu Hlubočky

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14271800

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Ski Teamu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup skipasů pro členy teamu a trenéra, 

náklady na dopravu teamu na tréninky a 

závody,  materiální a sportovní vybavení, 

náklady na letní přípravu - vstupy do fitcentra, 

startovné na závody horských kol

12/2022 75%

74

FC Kralice na Hané, z. s.

Anonymizováno

Kralice na Hané

79812

Na nákup sportovního vybavení, na 

částečnou úhradu sportovního kempu pro 

mládež, na regeneraci sportovního hřiště
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44053894

B.Ú. Anonymizováno

V případě poskytnutí dotace bychom ji využili 

na nákup sport. vybavení (tréninkové branky, 

tréninkové pomůcky, dresy a soupravy, 

částečnou úhradu dopravy na utkání, na 

realizaci tréninkového kempu a částečnou 

údržbu či provozní náklady spojené STZ

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na nákup sportovního vybavení pro mládež 

(výstroj a výzbroj, tréninkové pomůcky, 

částečnou úhradu dopravy na utkání mládeže, 

na realizaci tréninkového kempu a částečnou 

údržbu či výdaje na provoz a údržbu areálu při 

tréninku a turnajích mládež.

12/2022 100%

75

Taneční a sportovní spolek 

Galaxie X Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Sportování s dětmi a mládeží, tanec, 

gymnastika, atletická průprava, miniparkur, 

mažoretky, contemporary, běh, joga,balet
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06258077

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelné sportování s dětmi a mládeží. 

Máme skupinu mažoretek, oddíl miniparkuru, 

zájmové gymnastiky, tanečně-baletní, 

atletickou průpravu, jógu, běh, turistiku, 

začínáme s dance a latino aerobikem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup taneční a jazzové obuvi, pořízení 

venkovní gymnastické hrazdy s bradly a 

žebřinami, pořízení gymnastického válce, 

kostýmy pro soutěžní mažoretky, doprava a 

startovné na ME EMA v Chorvatsku, náborová 

akce nových členů v září.

12/2022 78%

76

Šachový klub Jeseník, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Šachového klubu Jeseník 2022
1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 63696231

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění účasti mládežnických členů našeho 

klubu na sportovních akcích, zejména na 

turnajích dětí a mládeže po celé ČR jako jsou 

1.liga mládeže družstev, mistrovství ČR, 

mistrovství Moravy a Slezska, turnaje Grand 

Prix a další.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti mládežnických členů 

našeho klubu na sportovních akcích (doprava, 

cestovné, stravné, ubytování) a nákup

sportovního materiálu pro mládež.

12/2022 100%

33 80 z 100

10% 10 000,00 Kč neinv. ROK

6% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

99

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 47

37 80 z 100

10% 25 000,00 Kč neinv. ROK

30% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

83

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

30.01.2023 43

ne

98

85 000,00 Kč

66 000,00 Kč

30.01.2023 50 30 80 z 100

32 80 z 100

20% 15 000,00 Kč neinv. ROK

0% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

70

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.01.2023 48

ne

73

265 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 50 30 80 z 100

ne

53

410 000,00 Kč

160 000,00 Kč

30.01.2023 52 28 80 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 12 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

77

Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnických kuželek v Olomouci

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 70238022

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel provozuje kuželkářský sport. 

Nepříznivé jevy posledních let (covidová 

opatření, růst cen) poznamenaly klub 

ekonomicky  i odlivem hráčů. Cílem je udržet 

alespoň zbytek mládežnické základny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené se sportovní činností žáků, tj. 

výdaje na energie spotřebované při trénincích 

(elektřina na provoz drah, plyn na vytápění 

haly a voda, nájem), cestovní výdaje na 

soutěžní turnaje.

12/2022 100%

78

Tělovýchovná jednota 

Slovan Černovír, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Program na podporu sportu sportovní 

činnosti dětí a mládeže TJ Slovan Černovír
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 49593340

B.Ú. Anonymizováno

TJ SLOVAN Černovír aktuálně eviduje 102 dětí 

v rozmezí 4-18 let. Kategorie nejmenší 

přípravaka, mladší přípravka, starší přípravka, 

žáci a dorost jsou účastníky krajských soutěží 

OFS a KFS Olomouc a mají pravidelnou 

tréninkovou přípravu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu pro děti a trenéry mládeže, 

doprava na utkání  mládeže, soustředění 

družstev mládeže (ubytování , strava)

12/2022 54%

79

SK Jesenec-Dzbel, z.s.

Anonymizováno

Dzbel

79853

Přípravné kempy dětí a mládeže SK Jesenec-

Dzbel, z.s.
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 65338227

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci bychom použili na náklady související s 

přípravnými sportovními kempy dětí a 

mládeže. V plánu je minimálně letní fotbalový, 

který se nám osvědčil již v minulých letech a 

pomohli nám přivést další děti a stmelit 

kolektiv.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- dopravné + cestovné

- stravné

- ubytování

- pronájem sportovišť

- regenerace- vstupné na bazén

- pronájem/nákup sportovního materiálu

12/2022 83%

80

FC ROVENSKO z.s.

Anonymizováno

Rovensko

78901

Doprava na mistrovské, přátelské zápasy a 

turnaje mládeže
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999403

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní činností klubu jsou sportovní  fotbalové 

aktivity a soutěže mládeže a dospělých 

organizované OFS Šumperk. Další činností

klubu je pořádání sportovních, kulturních a 

společenských akci se zaměřením na sport a 

zdravý pohyb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mládežnických družstev k 

mistrovským , přátelským zápasům a 

turnajům

12/2022 100%

81

Sokol Sudkov z.s.

Anonymizováno

Sudkov

78821

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

2022 - Sokol Sudkov z.s.
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 44939302

B.Ú. Anonymizováno

Podpora a organizace sportovních složek 

Sokola (fotbal,nohejbal)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, nákup sportovního materiálu pro 

potřeby mládeže a nájem sportovních zařízení
12/2022 100%

82

SK Kolšov, z.s.

Anonymizováno

Kolšov

78821

Stolní tenis

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961207

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti oddílu stolního tenisu SK 

Kolšov, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení a provozní výdaje na 

stolní tenis.

12/2022 100%

83

SK Severka Šumperk, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora činnosti klubu orientačního běhu 

Severka Šumperk
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 63696592

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

SK Severka Šumperk, zaměřená na všeobecný 

rozvoj a na osvojování specifických 

dovedností v orientačním běhu, s cílem 

přivést děti a mládež k pravidelné tréninkové 

a závodní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na materiální a sportovní 

vybavení pro orientační běh, na zajištění 

účasti v soutěžích (startovné), na podporu 

účasti na soustředěních center mládeže, na 

soustředění klubu a na zajištění mapových 

tréninků (tisk map).

12/2022 34%

9% 10 000,00 Kč neinv. ROK

30 79 z 100

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK

9% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

92

180 000,00 Kč

180 000,00 Kč

30.01.2023 49

ne

133

145 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 49 30 79 z 100

37 79 z 100

30% 25 000,00 Kč neinv. ROK

33% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

3

40 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 42

ne

66

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 47 32 79 z 100

30 80 z 100

17% 20 000,00 Kč neinv. ROK

10% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

113

130 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 50

ne

114

60 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2022 43 37 80 z 100

ne

103

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.01.2023 45 35 80 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 13 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

84

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Klenovice na Hané, 

z. s.

Anonymizováno

Klenovice na Hané

79823

Účast dětí v soutěžním ročníku 2022/2023 

OFS Prostějov

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 16367677

B.Ú. Anonymizováno

Účast dětí v soutěžním ročníku 2022 - 2023 

starší přípravka Okresního fotbalového svazu 

Prostějov, přípravné turnaje, tréninková 

činnost, soutěžní utkání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava k utkáním družstva starší přípravky, 

nákup sportovního vybavení pro děti, 

organizace soutěží dětí

11/2022 50%

85

TJ Sokol Příkazy, z.s.

Anonymizováno

Příkazy

78333

Podpora sportovní činnosti mládežnické 

základny TJ
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48769860

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže, 

podpora materiálního vybavení, zabezpečení 

provozu sportovišť

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vybavení TJ tréninkovými a cvičebními 

pomůckami pro děti a mládež, cestovné k 

mistrovský zápasům a sportovním akcím pro 

děti a mládež, výdaje na provoz areálu TJ při 

trénincích a zápasech dětí a mládeže

12/2022 43%

86

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Letní soustředění

7/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04012500

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o podporu letního soustředění 

tanečníku navštěvující TC. Soustředění bude 

probíhat v několika turnusech. Pro děti jsou 

připraveny různé činnosti - plavání, návštěva 

bazénů, malování textilu, různé sportovní 

aktivity, zejména tanec.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

strava, pitný režim, ubytování, pronájem 

tanečního sálu, vstupné, potřeby na tvoření 

(barvy na textil, tašky, kšiltovky, trička, 

kancelářské potřeby), barvy na obličej

8/2022 100%

87

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Podpora mládežnických družstev v TJ

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45238278

B.Ú. Anonymizováno

TJ má 2 týmy přípravek , společně s SK 

Slatinice mladší žáky  a oddíl mažoretek.  

Dotace bude sloužit k dovybavení družstev 

dresy , míči, pomůckami pro trénink,  odměny 

pro hráče na  turnajích  medaile, poháry apod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výstroj a výzbroj pro žákovská družstva a 

mažoretky, cestovné a startovné, stravování 

při soustředění přípravek, pomůcky pro 

tréninky  přípravek

12/2022 36%

88

GOLF CLUB OLOMOUC, z. 

s.

Anonymizováno

Dolany

78316

Organizace sportovní činnosti dětí a mládeže 

v oblasti sportovního golfu
7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 48807079

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Olomouc, z.s. je sportovní 

organizace zajišťující sportovní aktivity dětí v 

oblasti golfu. Každoročně pořádá golfové 

soustředění dětí a mládeže a organizuje 

turnaje pro děti a mládež pořádané na 

domácím hřišti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada služeb trenérů na golfovém 

soustředění, pronájem prostor a hracích ploch 

na golfovém soustředění, ceny do soutěží na 

golfovém soustředění

8/2022 42%

89

SK Protivanov, z. s.

Anonymizováno

Protivanov

79848

Celoroční podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK Protivanov, z. s.
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03872017

B.Ú. Anonymizováno

V případě poskytnutí dotace bychom ji využili 

na nákup sport. vybavení (dresy, kopačky, 

míče, tréninkové pomůcky),

částečnou úhradu dopravy na utkání a 

částečnou údržbu sportovního zařízení ( 

šatny, hřiště a okolí). Případně na tréninkový 

kemp.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Na nákup sportovního vybavení- výstroj a 

výzbroj, doprava na utkání, údržba 

sportovního zařízení ( šatny, hřiště). 

Tréninkový kemp.

12/2022 61%

90

Golf club Rapotín z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Sportovní vybavení a zabezpečení činnosti 

pravidelných tréninků dětí od 4 do 18 let
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05557887

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení a zabezpečení činnosti pravidelných 

tréninků  dětí od 4 do 18 let

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení a zabezpečení činnosti 

pravidelných dětských tréninků od 4 do 18 let, 

trenérdětí a mládeže

12/2022 100%

32 78 z 100

36% 15 000,00 Kč neinv. ROK

5% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

69

100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 46

27 78 z 100

23% 25 000,00 Kč neinv. ROK

21% 30 000,00 Kč neinv. ROK ne

56

82 600,00 Kč

35 000,00 Kč

30.01.2023 51

ne

61

330 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 41 37 78 z 100

35 78 z 100

23% 30 000,00 Kč neinv. ROK

23% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

33

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 43

ne

35

70 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30.01.2023 43 35 78 z 100

32 78 z 100 5% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

20

30 000,00 Kč

15 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

22

70 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 43 35 78 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 14 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

91

Tělocvičná jednota Sokol II 

Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Sportovní činnost mládeže TJ Sokol II 

Prostějov - minižáci oddílu házené
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920653

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol II 

Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nájemného (sportovní hala), doprava 

na utkání a turnaje, sportovní soustředění, 

sportovní

vybavení, sportovní a zdravotní materiál, 

odměny trenérů, zajištění mistrovskych utkání 

a turnajů.

12/2022 50%

92

DRAGON FORCE PŘEROV 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Materiální a technické zázemí mládeže klubu 

Dragon Force Přerov - sezóna 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 26577984

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude určena pro nákup sportovního 

materiálu a technického zázemí pro mládež 

klubu dračích lodí Dragon Force Přerov, jenž 

bude sloužit ke zkvalitnění tréninkových 

podmínek v sezóně 2022 a sezónách 

následujících.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup neinvestičního sportovně technického 

vybavení, pořízení držáků pro skladování lodí 

pro mládežnické kategorie

12/2022 50%

93

Taneční Studio Tomáše 

Komendy, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

TSTK - podpora činnosti dětí a mládeže v r. 

2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06153925

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o dotační příspěvek klade důraz na 

podporu pravidelné a koncepční činnosti 

určené co nejširšímu spektru dětí a mládeže

zajímající se o tanec. Taneční studio Tomáše 

Komendy již realizuje několik celoročních 

tanečních kroužků pro děti a mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s pronájmem sálu, tělocvičny a 

výdaje spojené se zajištěním sportovního a 

materiálního vybavení pro děti a mládež.

12/2022 50%

94

TJ Sokol Horní Moštěnice, 

z.s.

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Sportovní činnost mládežníků TJ Sokol Horní 

Moštěnice, z.s.
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 49559125

B.Ú. Anonymizováno

Účelem TJ Sokol H. Moštěnice je organizovat 

sport. činnost. Jedná se především o fotbal, 

který má přibližně 100 členů. Mládežníci

hrají okresní soutěže. Oddíl má 3 mládežnická 

družstva. Mládežníci se během roku účastní i 

mnoha zajímavých turnajů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na materiální vybavení pro mládežníky 

(dresy, míče), rozhodčí pro mládežnická 

utkání, mládežnické poháry a medaile, 

odměny mládežnických trenérů, startovné, 

stravování a ubytování na soustředění a 

turnajích mládeže

12/2022 30%

95

TJ Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

oddílu JUDO TJ Hodolany z.s.
9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 42869595

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

oddílu JUDA TJ Hodolany z.s. 

Nákup 58 ks  žíněnek TATAMI pro sportovní 

činnost dětí a mládeže  oddílu JUDA TJ 

Hodolany, z.s.

Jedná se o základní vybavení, bez něho nelze 

bezpečně sport JUDO provozovat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup žíněnek TATAMI pro sportovní činnost 

žákovských a  mládežnických družstev  oddílu 

JUDO TJ Hodolany z.s.

12/2022 100%

96

ÚAMK - AMK BIKETRIAL 

KLUB OLOMOUC

Anonymizováno

Držovice

79607

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

sdružených v klubu ÚAMK - AMK BIKETRIAL 

KLUBU OLOMOUC v roce 2022 1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75095581

B.Ú. Anonymizováno

ÚAMK - AMK BIKETRIAL KLUB OLOMOUC je 

pobočným spolkem ÚAMK. Podstatou klubu 

je práce s mládeží, rozvoj cyklotrialového 

sportu, příprava jezdců na závody.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup závod. překážek, náhradních dílů na 

trial.kola,  sport. pomůcek, hrazení výdajů 

spojených s dopravou na jednotlivé závody, 

finanční podpora na mezinárod. soutěže, 

soustředění klubu, dresy, závodní kola pro 

jezdce

12/2022 40%

28 77 z 100

5% 10 000,00 Kč neinv. ROK

15% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

74

150 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 49

30 77 z 100

10% 10 000,00 Kč neinv. ROK

5% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

54

220 000,00 Kč

65 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

72

160 000,00 Kč

160 000,00 Kč

30.01.2023 47 30 77 z 100

32 78 z 100

7% 14 000,00 Kč neinv. ROK

5% 45 000,00 Kč neinv. ROK ne

135

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

143

90 000,00 Kč

45 000,00 Kč

30.01.2023 45 33 78 z 100

ne

119

120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 48 30 78 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 15 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

97

FC Sigma Hodolany, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sportování mládeže ve fotbalovém klubu

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22741291

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže,  

zabezpečení účasti členů klubu na sportovních 

akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup dresů a sportovních pomůcek pro 

mladé fotbalisty, doprava družstev k utkání a 

částečná úhrada letního soustředění mládeže 

ve Valašské Bystřici.

12/2022 100%

98

Volejbalový sportovní klub 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní činnosti mládeže VSK 

Zábřeh, z.s. a volejbalového kempu v roce 

2022 1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 67341900

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže VSK 

Zábřeh, z.s. a volejbalového kempu v roce 

2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zabezpečení účasti mládežnických členů klubu 

na sportovních akcích (doprava, cestovné), 

údržby a provozu sportovního areálu, nákupu 

sportovního materiálu a pořádání sportovních 

a náborových akcí.

12/2022 27%

99

TJ Horní Štěpánov, z. s.

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62859552

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění mládežnických družstev v okresních a 

krajských soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na cestovné mládeže, mimo žákovské 

kategorie. Materiální zabezpečení mládeže.
12/2022 100%

100

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládeže SFK Nedvězí 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60800577

B.Ú. Anonymizováno

podpora sportovní činnosti mládeže SFK 

Nedvězí v roce 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu soustředění žáků před sezónou, nákup 

dresů a míčů pro děti a mládež, nákup vlajek
12/2022 100%

101

SK People z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

PODPORA SPORTU DĚTÍ A MLÁDEŽE SK 

PEOPLE
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 70891371

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportu mládeže ve sportovních 

aktivitách: tréninky, turnaje, soustředění.

Druh sportu: volejbal, nohejbal, tenis, 

badminton, lední hokej, vodáctví.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné, půjčovné, sportovní materiál a 

údržba sportoviště.

12/2022 30%

102

Tělovýchovná jednota 

Jiskra Brodek u Konice, 

spolek

Anonymizováno

Brodek u Konice

79846

Program na podporu sportovní činnosti dětí 

a mládeže TJ Jiskra Brodek u Konice,spolek

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159889

B.Ú. Anonymizováno

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 

zahrnuje pouze oddíl fotbalu. Spolek se stará 

především o děti a mládež, ale také o 

sportovní vyžití a společenský život v Brodku u 

Konice. Spolek provozuje fotbalový areál.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Údržba a provoz sportoviště, doprava na 

zápasy, platba rozhodčích, platba pronájmu 

sportovišť, nákup sportovních pomůcek a 

vybavení.

12/2022 50%

103

FKM Konice, z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Sportovně materiální a organizační zajištění 

činnosti dětí FKM Konice
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22739360

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportování dětí, náborové akce - 

zvýšení zdravotní úrovně dětí, zkvalitnění 

tréninkové přípravy, masovost sportu, zdravý 

životní styl dětí, soudržnost s místem narození 

a pobytu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na materiální a sportovní vybavení mládeže,  

nájemné, náborové akce, školení trenérů 

mládeže.

12/2022 49%

10% 35 000,00 Kč neinv. ROK

28 76 z 100

10% 10 000,00 Kč neinv. ROK

13% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

138

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 48

ne

141

410 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 44 32 76 z 100

30 76 z 100

29% 10 000,00 Kč neinv. ROK

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

89

45 000,00 Kč

45 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

105

100 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 44 32 76 z 100

34 76 z 100

25% 25 000,00 Kč neinv. ROK

22% 30 000,00 Kč neinv. ROK ne

21

300 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 42

ne

47

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.01.2023 41 35 76 z 100

ne

88

70 000,00 Kč

70 000,00 Kč

30.01.2023 42 35 77 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 16 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

104

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Podpora mládeže SK Bělkovice-Lašťany 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69600970

B.Ú. Anonymizováno

SK Bělkovice-Lašťany je fotbalový oddíl, který 

zajišťuje sportovní činnost dětí i dospělých. 

Aktuálně u nás působí celkem pět 

mládežnických družstev - fotbalová školička, 

mladší přípravka, starší přípravka, stařší žáci a 

dorost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové oblečení pro mládežnické týmy, 

míče, tréninkové pomůcky pro mládež, 

přeprava na utkání mládeže, vzdělávání 

trenérů, pronájem tréninkových ploch pro 

mládežnické týmy, trenéři mládeže

12/2022 40%

105

SK PETROV - SOBOTÍN z.s.

Anonymizováno

Petrov nad Desnou

78816

Podpora sportovní činnosti mládeže SK 

Petrov - Sobotín, z.s.
8/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 45212643

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže SK Petrov 

- Sobotín, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava mládežnických družstev autobusy, 

cestovní náhrady za použití soukromého 

vozidla na dopravu mládeže na sportovní 

utkání, odměna trenérům mládeže, sportovní 

vybavení pro mládež

12/2022 80%

106

Tělovýchovná jednota 

Štěpánov u Olomouce, z.s.

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Podpora mládežnických oddílů TJ Štěpánov

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 00535311

B.Ú. Anonymizováno

podpora sportovní činnosti mládeže a jejich 

vybavení

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada zimního soustředění a materiální a 

sportovní vybavení mládežnických oddílů TJ 

Štěpánov

12/2022 100%

107

Tělocvičná jednota Sokol 

Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Podpora sportovní činnosti oddílů TJ Sokol 

Troubelice
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60799340

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení soutěží družstev ve fotbale pod 

hlavičkou KFS a OFS

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup tréninkových pomůcek, dresů, míčů 

pro děti a mládež, soustředění mládežnických 

mužstev

12/2022 79%

108

AEROBIK KLUB OLOMOUC, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PODPORA SPORTOVNÍHO AEROBIKU - KLUB 

AK OLOMOUC
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26559161

B.Ú. Anonymizováno

Posláním AEROBIK KLUBU OLOMOUC, z.s. je 

spojit zdravotně rekreační pohybovou činnost 

s profesionálním sportem. Již 13 let se 

věnujeme dětem z Olomouce a okolí. Dojíždí 

k nám děti z Prostějova, Šternberku, Přerova, 

Rýmařova či Šumperku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s přípravou nových závodních 

choreografií (závodní obuv, dresy, hudba, 

choreograf). Dále také výdaje spojené ze 

závody po ČR a v zahraničí (doprava, 

ubytování, startovné).

12/2022 50%

109

Table Tenis Club 

Mohelnice, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Podpora celoroční sportovní činnosti TTC 

Mohelnice pro rok 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 47999268

B.Ú. Anonymizováno

Částečné finanční zajištění družstev A,B,C,D 

jenž se pravidelně účastní soutěží ČAST

Částečné finanční zajištění tréninkových a 

materiálních podmínek pro mládežnické 

kategorie

Vytváření možnosti využívání sportoviště pro 

zájemce z řad veřejnosti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náhrady cestovného na turnaje dětí a 

mládeže, náhrady startovného na turnaje 

mládeže, nákup dresů a míčků pro tréninky 

mládeže, nákup potahů pro tréninky a turnaje 

mládeže

12/2022 61%

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK

28 74 z 100

11% 15 000,00 Kč neinv. ROK

9% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

8

150 000,00 Kč

75 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

9

90 000,00 Kč

55 000,00 Kč

30.01.2023 44 30 74 z 100

28 75 z 100

32% 10 000,00 Kč neinv. ROK

11% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

58

120 000,00 Kč

120 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

109

120 000,00 Kč

95 000,00 Kč

30.01.2023 47 28 75 z 100

28 75 z 100 11% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

6

100 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

16

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

30.01.2023 40 35 75 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 17 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

110

Sportovní klub Šumvald, 

z.s.

Anonymizováno

Šumvald

78385

Podpora sportovní činnosti oddílů mládeže 

SK Šumvald 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60781050

B.Ú. Anonymizováno

Zkvalitnění sportovní přípravy a materiálního 

vybavení fotbalových týmů mládeže SK 

Šumvald a

oddílu ASPV při celoroční práci s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájemné prostor, víceúčelových hřišť, 

sportovních hal, startovné mládežnických 

týmů na turnajích, závodech. Sportovní 

výbava - teplákové soupravy, dresy, stulpny, 

trenýrky, míče. Cestovné, ubytování, 

stravování.

12/2022 100%

111

Basketbal Jeseník, spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Tréninkový proces dětí a mládeže

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22875018

B.Ú. Anonymizováno

Basketbal Jeseník má v roce 2022 121 dětí a 

mládeže v tréninkovém procesu. Cílem je 

zabezpečovat kvalitní tréninkový proces a 

zúčastnit se v soutěžním roce 2022/2023 

soutěží ČBF v kategorii U10 a U12

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální potřeby, sportovní pomůcky, 

nájmy tělocvičen, cestovné, startovné, 

stravování, všeobecná organizační činnost, 

výdaje spojené se zajištěním zápasů.

12/2022 100%

112

Tělocvičná jednota Sokol 

Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže TJ 

Sokol Vícov v roce 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 47919540

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže u 

TJ Sokol Vícov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

fotbalové dresy starších žáků, hnojiva pro 

fotbal.hřiště, postřik na ošetření trávníků 

hřišť, úhrada mezd DPP-sečení, údržba areálu, 

praní a úklid, údržba travnatých povrchů 

vláčením, válením, nákup fotbal. míčů pro 

mládežnické týmy

12/2022 100%

113

FC HVOZD, z.s.

Anonymizováno

Hvozd

79855

Sportovní činnost dětí a mládeže FC Hvozd v 

roce 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159901

B.Ú. Anonymizováno

Účelem činnosti je dlouhodobá ,systémová 

podpora,rozvoj a zkvalitnění sportovní 

přípravy mladých fotbalistů FC Hvozd a 

zabezpečení jejich sportovní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění účasti oddílů dětí v dlouhodobých 

soutěžích FAČR a  stím souvisejících nákladů a 

pomůcek. Pořízení míčů, dresů, ochranných 

sítí za brankami, tréninkových pomůcek.

12/2022 100%

114

Golf Club Prostějov z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Vybavení sportovními potřebami pro děti a 

mládež Golf Clubu Prostějov z.s. v roce 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 70808783

B.Ú. Anonymizováno

Golf Club Prostějov z.s. vznikl v roce 2014 s 

cílem spojovat hráče golfu v okolí Prostějova. 

Aktuálně má klub 175 členů a dalších 100 

hráčů z jiných klubů, kteří u nás trénují. Klub 

provozuje i dětské golfové tréninky, které 

navštěvuje cca 60 dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na nákup sportovního 

vybavení pro děti a mládež Golf Clubu 

Prostějov z.s., jako jsou: golfové hole, míče, 

odpalovací podložky

12/2022 100%

115

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

Anonymizováno

Hlubočky

78361

kopaná, všesportovní aktivity

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45213313

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže 

Fotbalového klubu Hlubočky z.s.. Základním 

posláním klubu je zabezpečení rozvoje 

kopané na soutěžní úrovni mužstev mládeže a 

dospělých v úrovni výkonnostní kopané.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dresů (dresy, trenýrky, štulpny),  nákup 

zápasových a tréninkových míčů,  nákup 

tréninkových pomůcek

12/2022 100%

116

Cesta ke sportu, z.s.

Anonymizováno

Hranice

75361

Cesta ke sportu dětí a mládeže 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05841569

B.Ú. Anonymizováno

Cílem předkládaného projektu je podpora 

sportovní činnosti dětí a mládeže sdruženy´ch 

ve spolku Cesta ke sportu, z.s., ktery´ byl

zřízen za účelem provozování, podpory, 

organizování a řízení sportovně zájmové 

činnosti zejména dětí a mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sport. materiálu, vybavení sportovními 

pomůckami, cestovné, přepravné, mzdové 

výdaje na trenéry, startovné, občerstvení, 

pitný režim, pronájem sportoviště, věcné ceny 

do soutěží, propagace, náklady na telefon a 

internet, kancelářské potřeby

12/2022 100%

32 72 z 100

21% 15 000,00 Kč neinv. ROK

20% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

46

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 40

25 72 z 100

18% 25 000,00 Kč neinv. ROK

21% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

25

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 47

ne

34

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.01.2023 47 25 72 z 100

32 74 z 100

15% 10 000,00 Kč neinv. ROK

15% 28 000,00 Kč neinv. ROK ne

85

95 000,00 Kč

95 000,00 Kč

30.01.2023 42

ne

127

80 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 41 32 73 z 100

28 74 z 100 9% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

17

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

31

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 42 32 74 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 18 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

117

Bohuňovické mažoretky, 

z.s.

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

účast na Mistrovství Evropy mažoretek 

(European Majorette Sport Championship) v 

Zadaru, Chorvatsko 6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22869034

B.Ú. Anonymizováno

podpora účasti mažoretkového oddílu na 

Mistrovství Evropy 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autobusová doprava soutěžících na 

Mistrovství Evropy mažoretek do Zadaru, 

Chorvatsko

6/2022 19%

118

AUTO KLUB PŘEROV-

město v AČR

Anonymizováno

Přerov

75002

Rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže v 

oblasti motorsportu
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00533751

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel v rámci své sportovní činnosti je 

pořadatelem závodů, jichž se účastní děti od 

5ti let a mládež od 12ti let, dále organizuje

tréninky dětí a mládeže na sportovišti v rámci 

přípravy a nábory mládeže v rámci akademií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada pronájmu sportovního náčiní, výdajů 

na mzdy trenérů, zabezpečení tratě, 

sportoviště při soustředěních, trénincícch a 

závodech mládeže

12/2022 100%

119

FAST FINS CZ, pobočný 

spolek SPMS

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže FAST FINS 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 06672213

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

dětí a mládeže do 18 let subjektu FAST FINS 

CZ, který je pobočným spolkem Svazu

potápěčů Moravy a Slezska, zapsaného 

spolku. Činnost spolku je zaměřena na 

ploutvové plavání a potápěčský sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup sport. materiálu, vybavení sportovními 

pomůckami, cestovné, přepravné, mzdové 

výdaje na trenéry, startovné, občerstvení, 

pitný režim, pronájem sportoviště, věcné ceny 

do soutěží, propagace, výdaje na telefon a 

internet, kancelářské potřeby.

12/2022 38%

120

Kuželkářský klub Zábřeh 

z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dorost Kuželkářský klub Zábřeh 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60045345

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude sloužit k podpoře výchovy 

mládeže v tréninkové a sportovní činnosti 

kuželkářského sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhradu cestovného, nákup dresů, sportovní 

obuvi a kuželkářských doplňků určených pro 

kuželkářský sport.

12/2022 50%

121

Vem Camará Capoeira - 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Vem Camará Capoeira - Olomouc z.s. 2022
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22822631

B.Ú. Anonymizováno

Capoeira je brazilské bojové umění 

kombinující prvky akrobacie, hudby, tance a 

bojového umění. Pro děti, mládež i dospělé

zajišťujeme pravidelné tréninky, semináře, 

soustředění, páskování a besídky. Účastníme 

se závodů v ČR i zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava a nákup sportovního vybavení
12/2022 67%

122

ÚAMK-AMK BIKETRIAL 

PŘEROV

Anonymizováno

Přerov

75002

Celoroční činnost mládeže sportovního 

klubu ÚAMK-AMK BIKETRIAL PŘEROV
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 70959013

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže ÚAMK-

AMK Biketrial Přerov - klubu s více než 20-

letou tradicí. Hlavním předmětem sportovní 

činnosti je biketrial, nicméně v rámci přípravy 

se jezdci věnují i jiným cyklistických 

disciplínách -  X-country, enduro.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- Účast mládežnických jezdců na domácích i 

mezinárodních závodech

- Pořízení nového kola pro jezdce

- Opravy a modernizace kol (servis a náhradní 

díly)

- Nájemné sportovního zařízení pro tréninky

12/2022 36%

123

Tělovýchovná jednota 

Senice na Hané z. s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže TJ Senice na Hané
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237204

B.Ú. Anonymizováno

- provozovat sport a obdobnou činnost v 

rámci zapojení do sportovních, 

tělovýchovných a turistických aktivit, tuto 

činnost organizovat a vytvářet pro ni 

materiální a tréninkové podmínky,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovní činnosti dětí a mládeže - 

materiální a sportovní vybavení, doprava, 

startovné, pronájem sportovní haly pro 

tréninky, zápasy a turnaje.

12/2022 63%

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK

25 70 z 100

17% 10 000,00 Kč neinv. ROK

17% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

71

140 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 45

ne

11

80 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 41 28 69 z 100

25 71 z 100

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK

19% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

130

70 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.01.2023 46

ne

52

30 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30.01.2023 45 25 70 z 100

32 71 z 100

19% 10 000,00 Kč neinv. ROK

24% 20 000,00 Kč neinv. ROK ne

30

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 39

ne

45

130 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 43 28 71 z 100

ne

7

408 100,00 Kč

79 000,00 Kč

30.01.2023 46 25 71 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 19 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

124

1.FC Olešnice u Bouzova, 

z.s.

Anonymizováno

Bouzov

78325

Olešnická fotbalová mládež 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26573288

B.Ú. Anonymizováno

Oddíl 1.FC Olešnice u Bouzova, z.s. se 

zaměřuje na všeobecný sportovní trénink dětí 

a mládeže, a to již od přípravky po dorost. 

Děti se v Olešnici učí nejen fotbalovým, ale i 

dalším sportovním dovednostem pod 

vedením kvalifikovaných trenérů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

1) Výdaje na ubytování a stravu na 

soustředění mládeže

2) Výdaje na náborové akce přípravky

3) Výdaje na materiální vybavení družstev 

mládeže

3) Výdaje na metodické, technické a servisní 

služby

12/2022 24%

125

LK Orion z.s.

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Vybavení pro sportovní činnost 

lukostřeleckého oddílu LK Orion
7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 10855351

B.Ú. Anonymizováno

Podpora činnosti lukostřeleckého oddílu LK 

Orion, zabývající se 3D lukostřelbou pro malé i 

velké i celé rodiny, což je střelba na makety 

zvířat v životní velikosti v jejich přirozeném 

prostředí - v přírodě. Pohyb, příroda, 

spolupráce, fair play.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Terčovnice, materiál na výrobu terčovnic, 3d 

terče zvířat, výroba 3D medailí - grafický 

návrh 3D, výroba 3D medaile, barevná stuha s 

potiskem, materiál na výrobu šípů, luky pro 

děti a začínající lukostřelce.

12/2022 100%

126

Dream - Zábřeh z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Program na podporu mažoretkového sportu

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07737980

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Dream - Zábřeh z.s. byl založen 

12.1.2019 jako spolek, který podporuje mladá 

děvčata ve sportovní činnosti, konkrétně v 

mažoretkovém sportu, baletní a gymnastické 

průpravě. Děvčata jsou vedena k disciplíně, 

morálce a týmovému duchu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Financování odměny pro trenéry, doprava 

děvčat na soutěže, ubytování. Financovat 

budeme kostýmy, sportovní oděv a obuv, 

sportovní náčiní - pom pomy, odporové 

gumy, žíněnky.

12/2022 40%

127

Sportovní klub Všechovice, 

z.s.

Anonymizováno

Všechovice

75353

Celoroční činnost dětí a mládeže SK 

Všechovice 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22868241

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

dětí a mládeže SK Všechovice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na činnost dětí a mládeže - nákup 

sport. materiálu, cestovné, přepravné, 

mzdové výdaje na trenéry, startovné, 

občerstvení, pitny´ režim, pronájem 

sportoviště, věcné ceny do soutěží, 

propagace, náklady na telefon a internet, 

kancelářské potřeby.

12/2022 70%

128

Brankářský klub Golmánci 

z. s.

Anonymizováno

Lutín

78349

Podpora sportovní činnosti Brankařského 

klubu Golmánci z.s.
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09104585

B.Ú. Anonymizováno

Výchova a trenink mladých fotbalových 

brankářů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy trenérům, pořízení fotografického 

materiálu, dopravné na akce, brankařské 

rukavice a další sportovní pomůcky.

12/2022 50%

129

CrossFit Olomouc Affiliate 

s.r.o.

Anonymizováno

Zlín

76001

Program na podporu sportovní činnosti dětí 

a mládeže v Olomouckém kraji v roce 2022
1/2022

Okres:

Zlín

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 46345922

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

CrossFit Olomouc 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální vybavení.

Jednoruční činky, kettlebelly, balanční 

pomůcky a pomůcky pro trénink motoriky, 

obratnosti, žíněnky, závaží lehkých frakcí na 

činky, plyometrické pomůcky

12/2022 100%

8% 25 000,00 Kč neinv. ROK

28 67 z 100

5% 10 000,00 Kč neinv. ROK

8% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

57

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 39

ne

128

35 500,00 Kč

35 500,00 Kč

30.01.2023 39 28 67 z 100

28 69 z 100

15% 10 000,00 Kč neinv. ROK

3% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

123

200 000,00 Kč

80 000,00 Kč

30.01.2023 41

ne

75

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.01.2023 40 28 68 z 100

28 69 z 100 3% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

76

250 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 41

ne

78

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

30.01.2023 44 25 69 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 20 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

130

SMASH GYM OLOMOUC, 

z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže spolku Smash Gym Olomouc, z.s.
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 69576807

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže spolku Smash Gym Olomouc, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny, materiálně technické a 

sportovní vybavení, startovné, cestovné, 

regenerace - to vše pro děti a mládež

12/2022 50%

131

Tělocvičná jednota Sokol 

Vrahovice

Anonymizováno

Prostějov

79811

Podpora fotbalové mládeže

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47920025

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

Vrahovice

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení, nájmy sportovních 

zařízení, provoz sportovního areálu, práce 

trenérů.

12/2022 67%

132

SK Rájec, spolek

Anonymizováno

Rájec

78901

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Rájci v roce 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22730729

B.Ú. Anonymizováno

Podporujeme sportování dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a sportovní vybavení pro děti a 

mládež

12/2022 100%

133

Lezci Zábřeh, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Činnost spolku Lezci Zábřeh 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 26554283

B.Ú. Anonymizováno

- organizování volnočasových aktivit pro děti, 

mládež i dospělé zejména v oblasti lezení 

- realizace kroužků pro děti a mládež, 

projektových dnů s tématikou lezení na 

umělých stěnách, pobytem v přírodě a její 

ochranou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné - doprava dětí na kroužky, pronájem 

lezeckých prostor, odměny instruktorům
12/2022 50%

134

Spolek Gustava 

Frištenského

Anonymizováno

Litovel

78401

Podpora oddílu zápasu Gustava 

Frištenského
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26658798

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti oddílu zápasu GF 

vedeném spolkem GF. Aktivity Spolku jsou 

zaměřeny na rozvoj a zdokonalení 

všeobecných pohybových aktivit dětí a 

mládeže. Snaží se o rozvoj celkového 

sportovního založení, vnímaní a kolektivního 

cítění dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem sportoviště, odměny trenérů 

mládeže, nákup sportovního nářadí (švihadla, 

mecidine ball, gymnastický balon, trampolíny 

vnitřní, žíněnky, stopky)

12/2022 75%

135

FK Bohuslavice, z.s.

Anonymizováno

Bohuslavice

79856

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

FK Bohuslavice
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06716075

B.Ú. Anonymizováno

Cílem pohybové školičky je vybudovat u dětí 

vztah k pohybu, mít z něj radost, rozvíjet 

jejich schopnosti a budovat nové dovednosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na činnost dětí a mládeže - pronájem 

sportovišť, odměny trenérů, materiální a 

sportovní vybavení, soustředění, doprava, 

startovné

12/2022 50%

136

Tělocvičná Jednota Sokol 

Beňov

Anonymizováno

Beňov

75002

Sportovní vybavení pro děti

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 47998881

B.Ú. Anonymizováno

Nákup sportovního vybavení pro podporu 

sportovních aktivit T.J. Sokol Beňov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Sportovní vybavení a pomůcky pro mládež. 12/2022 88%

20 61 z 100

2% 10 000,00 Kč neinv. ROK

27% 15 000,00 Kč neinv. ROK ne

81

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

30.01.2023 41

22 62 z 100

2% 10 000,00 Kč neinv. ROK

18% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

96

80 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 40

ne

111

50 000,00 Kč

25 000,00 Kč

30.01.2023 37 25 62 z 100

27 64 z 100

11% 28 000,00 Kč neinv. ROK

10% 10 000,00 Kč neinv. ROK ne

112

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 37

ne

65

60 000,00 Kč

30 000,00 Kč

30.01.2023 38 25 63 z 100

25 66 z 100 9% 25 000,00 Kč neinv. ROK ne

77

120 000,00 Kč

60 000,00 Kč

30.01.2023 41

ne

126

150 000,00 Kč

100 000,00 Kč

30.01.2023 38 28 66 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 21 (celkem 22)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací - anonymizovaná verze

137

Snapdown Fight Academy 

z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže spolku Snapdown Fight Academy 

z.s. 1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 17236045

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže spolku Snapdown Fight Academy z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem tělocvičny, materiálně technické a 

sportovní vybavení, startovné, cestovné, 

regenerace

12/2022 50%

138

ČBF - Oblast Střední 

Morava, evidenční číslo 10

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příprava basketbalové reprezentace Ol.kraje 

na ODM 2022

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 22709720

B.Ú. Anonymizováno

Organizace a řízení mistrovských 

basketbalových soutěží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy sportovních hal, strava při 

soustředění a vyhodnocení účasti, ošatné 

rozhodčích v přípravných utkáních a DPP 

trenérů.

6/2022 100%

139

Mažoretky Severovýchod 

Zábřeh, z.s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Mažoretky cheer

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 04705467

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní mažoretkové činnosti dětí 

a mládeže na soutěžích a vystoupeních v ČR i 

zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava na soutěž a soustředění, startovné, 

závodní dresy, závodní obuv, pom pom
12/2022 33%

140

TJ Postřelmov, z.s.

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Sportovní činnost TJ Postřelmov, oddíl 

fotbalu
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 43961444

B.Ú. Anonymizováno

TJ Postřelmov, z.s. fotbal. oddíl je největší 

spolek TJ, který sdružuje 3 kategorie mládeže. 

Mladší a starší přípravku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Fotbalový oddíl Postřelmov žádá dotaci na 

koupi 2ks "bezpečných branek" , dresy pro 

nově vzniklé družstvo, zajištění dopravného 

na mezinárodní turnaj v Polsku.

12/2022 58%

141

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Dětský sportovní kroužek.

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže TJ Sokol 

Sobotín-Petrov nad Desnou, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení, cvičební dresy, doprava 

na víkendové pobyty nebo soustředění, 

pořízení venkovního stolu na stolní tenis do 

sportovního areálu TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s. (pozemek p.č. 642/1 v k.ú. 

Sobotín)

12/2022 67%

142

z.s. Oddíl ledního hokeje 

Zlaté Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

z.s., Oddíl ledního hokeje Zlaté Hory

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 08859884

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti mládeže se 

zaměřením na Lední Hokej

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava hráčů na tréninky a turnaje, 

materiální a sportovní vybavení pro hráče.
12/2022 50%

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv. ROK

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv. ROK 0

48

200 000,00 Kč

100 000,00 Kč

00.01.1900 31

#HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv. ROK

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv. ROK 0

100

120 000,00 Kč

70 000,00 Kč

00.01.1900 35

0

55

60 000,00 Kč

40 000,00 Kč

00.01.1900 32 #HODNOTA! #HODNOTA!

#HODNOTA! #HODNOTA!

2% 10 000,00 Kč neinv. ROK

#HODNOTA! 0,00 Kč neinv. ROK 0

125

42 000,00 Kč

42 000,00 Kč

00.01.1900 54

0

87

300 000,00 Kč

100 000,00 Kč

00.01.1900 50 #HODNOTA! #HODNOTA!

ne

79

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30.01.2023 35 23 58 z 100

Rada Olomouckého kraje 19. 9. 2022                      

7.1. - DP 06_04_P. na p. sport. čin. dětí a ml. v OK v r. 2022 - vyhodn. 

Usnesení_příloha č. 01 - Přehled žád. v dot. prog. 06_04 strana 22 (celkem 22)


